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Adresser och telefon/faxnummer 
 
Sveriges ambassad, Riyadh Radisson SAS Hotel, Riyadh 
Collector Road B Al Mubarakiah Plaza 
Diplomatic Quarter King Abdul Aziz Street 
P.O. Box 94382 P.O. Box 18006 
Riyadh 11693 Riyadh 11415 
Kingdom of Saudi Arabia Kingdom of Saudi Arabia 
Tlf.: +966 1 488 31 00 Tlf.: +966 1 479 12 34 
Fax: +966 1 488 06 04 Fax: +966 1 477 53 73 
E-post: ambassaden.riyadh@  
 foreign.ministry.se Radisson SAS Hotel, Jeddah 
  Medina Road    
Medarbetare vid ambassaden P.O. Box 8483 
Jan Thesleff Jeddah 21482  
Ambassadör Kingdom of Saudi Arabia 
Tlf.: +966 1 488 03 26 Tlf.: +966 2 652 12 34 
Mob.: +966-5-5469679 Fax: +966 2 651 62 60  
  
Christer Nilsson 
Ambassadråd 
Tlf.: +966 1 488 79 90 
Mob.: +966 5 415 30 26 
 
Patrick el-Cheikh 
Exportrådschef 
Tlf.: +966 1 488 73 34 
Mob.: +966 5 546 96 80 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Valuta 
Kontanter kan fritt in- och utföras. Kredit- och betalningskort så som Eurocard, 
Mastercard, Diners, Amex och Visa kan användas i de flesta städerna. Det finns gott om 
uttagsautomater för kontanter. Den saudiska riyalen (SR) är bunden mot den amerikanska 
dollarn (USD). 1 USD = 3,75 SR (1 SR = 100 Halalah). Valutakurs per den 29 december 
2003; 100 SR = 195 SEK 
 
Tidsskillnad 
Svensk tid + 1 timme, dock gäller under svensk vintertid svensk tid + 2 timmar.  
 
Ström och telefon 
Det är 220 volt som i Sverige. Stickkontakterna är av olika sorter, där den svenska 
standarden med "två hål" förekommer ofta. Adapter finns att köpa. Ta reda på om er 
mobiltelefonoperatör har något samarbete med en saudisk motpart, det är inte alla 
mobiltelefonabonnemang som fungerar utomlands.  
 
Fotografering 
Fotografering är ett känsligt ämne. Fotografering av kvinnor är förbjudet. Detsamma 
gäller för militära anläggningar och offentliga byggnader (inkl. palats). Undvik i regel att 
fotografera på offentliga platser. 
 
Dricksvatten 
Kranvatten bör inte drickas. Dricksvatten från kylare (exempelvis Aqua Cool) och vatten 
på flaska är utmärkt och finns att få överallt.  
 
Klimat/väderförhållande 
Temperaturen kommer vid de tidiga morgontimmarna i Riyadh att ligga på omkring 10-
15 grader. På eftermiddagen omkring 20-25 grader. Det är mycket torr luft i Riyadh. I 
Jeddah kommer temperaturen vid de tidigare morgontimmarna att ligga på omkring 18-
23 grader. På eftermiddagen omkring 25-30 grader. Det är hög luftfuktighet i Jeddah. 
 
Resor 
Pass skall alltid medtagas. Kvinnor bör inte resa ensamma, utan de bör i princip vara 
åtföljda av sin make, om det inte gäller exempelvis en professionell chaufför. Det finns i 
Saudiarabien en speciell sedlighetspolis, Mutawer, vilka särskilt påbjuder kvinnor 
angående klädsel och uppförande. Vid resor i och omkring butikscentras, i det gamla 
Riyadh, och i närheten av moskéer bör speciell påpasslighet visas. Det är förbjudet för 
ickemuslimer att besöka moskéer, samt Mecka och Medina. 
 
Dricks 
Dricks ges till servitörer, betjänter och chaufförer, i regel inte mer än 10 procent.  
 
Säkerheten 
Brottsligheten i Saudiarabien är låg. Vardagen är starkt präglad av polis- och 
säkerhetskontroller utefter vägar och gator samt ingångar till offentliga och andra 
byggnader. Trafiken kan under långa tider stå still, på grund av poliskontroller.  



 
Utrikesdepartementet reserekommendationer, vilka uppdateras löpande, återfinns på 
www.ud.se. I övrigt bör följande råd beaktas:  
 
Håll låg profil, var uppmärksam, undvik folksamlingar, platser och situationer där 
politiska eller religiösa manifestationer förekommer, undvik så mycket som möjligt 
offentliga platser - särskilt lokaler som regelbundet frekventeras av västerlänningar, 
respektera saudiska klädnormer och traditioner. Ha alltid mobiltelefon med vid bilfärder, 
tänk på att varningar har utfärdats för ökenutflykter.  Efter parkering på öppen plats – 
kontrollera bilen.  Håll Er informerade om säkerhetsläget via media och andra källor. 
 
Religion 
Det saudiska samhället är väldigt konservativt och religiöst präglat. De fem dagliga 
bönestunderna innebär att alla affärer stänger, servering på restauranger upphör (gäller ej 
internationella hotell). I samband med dessa bönestunder ses människor som beger sig till 
etablerade böneställen, vilka finns i alla kontor och verksamhetslokaler. 
 
OBS: All införsel och bruk av alkohol är förbjudet. För griskött gäller samma förbud. 
Veckotidningar av typen "Se & Hör" och "Hänt Extra" bör inte medtagas då de kan 
uppfattas som anstötliga. 
 
Klädsel 
Saudierna själva bär med få undantag en vit traditionell thobe samt ghutra (huvudduk). 
Västerländska män bör använda långbyxor samt skjorta/t-tröja (ej till exempel shorts och 
linne). Kvinnor bör alltid bära konservativ klädsel, armar, skuldror och ben (ned över 
knäna) bör vara täckta. Kvinnor bör bära den traditionellt svarta abayan samt huvudduk i 
det offentliga livet. 
 
Kulturskillnader och etikett 
Den saudiske värden är inte alltid bunden av sin kalender och det är nästan omöjligt att 
avtala om möten med flera dagars varsel.  
 
Den saudiske värden är oftast väldigt tillmötesgående och gästvänlig, med detta ska inte 
tas som ett tecken på att etikettregler ska åsidosättas. En arab bör aldrig tillsägas att ta av 
sig sin huvudduk, varken inom- eller utomhus. Den europeiska vanan att sitta med benen 
i kors, med fotsulorna pekande mot en annan människa bör undvikas, då det uppfattas 
som ohövligt. Varken matvaror eller drycker bör mottagas eller intagas med den vänstra 
handen.  
 
 
 
 


